
Odbor kanceláře ministra 

Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/1 

Praha dne 5. 4. 2023 

Č. j.: MZP/2023/040/916 

Sp. zn.: ZN/MZP/2023/040/262 

Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková 

Tel.: 267 122 436 

E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 22. 3. 2023 Vaši žádost 

o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace: 

„…o sdělení na základě jakých dokumentů a skutečností bylo vozidla registrační značky 8B7 9323 

zapsáno do modulu MAISOH. Zároveň žádám o kopie těchto dokumentů.“ 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

Při posouzení oprávněnosti zápisu vozidla registrační značky 8B7 9323 do MA ISOH mělo 

ministerstvo k dispozici technický průkaz vozidla, komunikaci vlastníka vozidla s pojišťovnou, účet 

za odtah vozidla, smlouvu o prodeji vraku a fotodokumentaci, z níž je patrná registrační značka 

a typ vozidla. Z důvodu ochrany osobních údajů a soukromí však ministerstvo nemůže zpřístupnit 

kopie těchto dokumentů. Ministerstvo v této části vydalo rozhodnutí o odmítnutí žádosti, které 

Vám bude doručeno prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. et Mgr. Anežka Fuchsová 

ředitelka odboru kanceláře ministra 

podepsáno elektronicky 

 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Bokotejova@mzp.cz

